
АДМНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

01 октября 2024 г.                                                                                            № 2078 

 

р.п.Чердаклы 

 

Об утверждении схем теплоснабжения на территории  
муниципального образования «Чердаклинский район»  

Ульяновской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», администрация муниципального образования 

«Чердаклинский район» п о с т а н о в л я е т: 
1. Утвердить прилагаемые схемы теплоснабжения муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области: 

- схемы теплоснабжения Мирновского сельского поселения 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 
период до 2040 года (Приложение 1); 

- схемы теплоснабжения Озерского сельского поселения муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на период до 2040 
года (Приложение 2); 

- схемы теплоснабжения Октябрьского сельского поселения 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 
период до 2040 года (Приложение 3); 

- схемы теплоснабжения Чердаклинского городского поселения 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 
период до 2040 года (Приложение 4). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район»  
Ульяновской области                                                                            Ю.С.Нестеров 
 


